Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 7ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 09/04/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

HORÁRIO: 15H30

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 08 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

107 GABRIEL VITORINO DA SILVA 48.783.572-4 -

108 VIVIAN NATIELE MARTINS 48.976.979-2 -

109 CAROLINE DE SOUZA ANDRADE 49.670.089-3 -

110 AMANDA ZIBÓRDI DE CAMPOS 43.692.321-X -

111 BRUNA DELAMURA CUBA 41.615.570-4 -

112 MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA 46.052.937-7 -

113 ANAYELI THAISA PANSANI 42.355.989-8 -

114 MATEUS HENRIQUE GRACIANO BERNARDO 45.595.821 -

115 EDNA NASCIMENTO DOS REIS 17.916.192-1 -

116 IVONE NOGUEIRA MENEGON 16.268.370-4 -

117 SILVIA ADRIANA DE MELO SIMIÃO 18.343.488-2 -

118 MAILDA PEREIRA ALVES DA SILVA 30.569.927-1 -

119 JULIANA BLEFARI DA SILVA 40.820.015-7 -

120 TATYLLE CRISTINA DE GOES ALMEIDA 40.476.123-9 -

121 JANAINA KILL DOS SANTOS 46.141.281-0 -

122 JUSSARA APARECIDA RODRIGUES 47.103.432-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 07 de abril de 2015.

____________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / QUÍMICA: 10 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

40 JOÃO VITOR PELIZZARO MORALES 47.416.403-2 -

41 DÉBORA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 47.832.271-9 -

42 GUSTAVO ROBERTO DE FREITAS 48.613.497-0 -

43 MATEUS BELLUCA RIBEIRO 42.539.127-9 -

44 NATALIA NEVES BEZERRA 49.242.140-7 -

45 LUCIANO CAETANO CARNEIRO 41.340.746-9 -

46 CRISTIANE CULTIENSKI DE MELLO 40.677.713-5 -

47 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 49.733.632-7 -

48 HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA ALVES 35.591.721-X -

49 LEONARDO SATO COELHO 41.169.359-1 -

50 RODRIGO SCOLAR 52.996.254-8 -

51 MARIANA VIEIRA LEANDRO 44.877.953-5 -

52 ADRIANA DE LIMA BAROCHELLO 28.690.287-4 -

53 JUCILENE DE FÁTIMA RODRIGUES 44.523.510-X -

54 ADRIELI CRISTINE DA SILVA 46.360.358-8 -

55 RAFAELLI APARECIDA GONÇALVES BORBA 46.152.078-3 -

56 JOÃO VITOR SOARES MARÇON 39.796.949-1 -

57 CLÉBER DE LIMA FRANCO TASQUIN 47.850.602-8 -

58 ANDREW THIAGO DE OLIVEIRA CAMPOS 47.539.808-7 -

59 HILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 47.407.555-2 -

ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

09 ISABELA PALMA TOMILHEIRO 39.938.650-6
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

11 JENNIFER AMANDA HERRERA 47.036.162 -

12 FRANCIELLE DE LURDES DA SILVA 42.373.495-7 -

13 JENIFER FRAQUITO SILVA 45.170.514-2 -

14 GISELE HELENA INACIO SANTANA 39.513.495-X -

15 EMANOELA BALBINA DOS SANTOS 43.378.286-9 -

16 ENGLISMEIRE CARLOS RODRIGUES 34.293.675 -

17 PRISCILA DE CASSIA NUNES FERREIRA 42.488.692-3 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

15 RENATO ALEXSANDER DOMINGUES 41.932.419-7 -

16 LUCAS DOS SANTOS MELLO 44.347.656-1 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

12 ANA LUIZA REGANIM ELIAS 38.886.585-4 -

13 LUIZ ANTONIO RAMÃO JUNIOR 35.537.537-0 -